
CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 1 of 1

TT

ADRIANA RAMOS VIANA

CARLOS FERNANDO RIBEIRO WANDERLEY

GUSTAVO DUARTE RODRIGUES

JOSÉ PINTO

MARCOS MOURA SILVA

POLIANA FERREIRA DE BRITO

ROGÉRIO MARTINS MELO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2020

2020

2019

2020

2019

2020

2020

Exercicio

09/12/2020 a
07/01/2021

02/07/2020 a
31/07/2020

06/07/2020 a
04/08/2020

25/06/2020 a
24/07/2020

Periodo Unico

30/07/2020 a
18/08/2020

20/07/2020 a
07/08/2020

Periodo
1parcela

09/12/2020 a
18/12/2020

27/10/2020 a
06/11/2020

Periodo
2parcela

21/10/2020 a
13/11/2020

Periodo
3parcela

06/2020Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:


