

## CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 06/2020

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ADRIANA RAMOS VIANA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2020		30/07/2020 a 18/08/2020	09/12/2020 a 18/12/2020	
CARLOS FERNANDO RIBEIRO WANDERLEY	ANALISTA JUDICIÁRIO	2020	09/12/2020 a 07/01/2021			
GUSTAVO DUARTE RODRIGUES	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	02/07/2020 a 31/07/2020			
JOSÉ PINTO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2020	06/07/2020 a 04/08/2020			
MARCOS MOURA SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019		20/07/2020 a 07/08/2020	27/10/2020 a 06/11/2020	
POLIANA FERREIRA DE BRITO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2020				21/10/2020 a 13/11/2020
ROGÉRIO MARTINS MELO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2020	25/06/2020 a 24/07/2020			